TELEVIZNY PROGRAM

11. TYZDEN

Sobota 12. 03. 2011

6:45
7:00
7:25
7:50
8:05
8:35
8:50

9:05
9:50
10:00
10:15

#* - Premiéra

Spravy

Svaty FrantiSek (8/26)
Patrik: StatoCny pastier
Klbko

Centrum napadov
Mestecko nadeje

Mat tak o koliesko viac -
Mrakodrap

Tandem kviz
Celou vetou
Spravy

Stadio AHA!

® - Pre deti

10:50
11:50
12:00
12:25

12:30
13:30
14:15
15:40
16:00
16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Polton klub
Reholna abeceda
Anjel Pana

Prehlad katolickych
periodik

Marianska sobota
Lectio divina
Generalna audiencia
Poézia

Eduard Nécsey
Volanie Pana

Povod ¢loveka - Od
velkého tresku k modrej
planéte (4/9)

(7 - Skryté titulky

17:30
18:00
18:30
18:45
19:25
19:30
20:00
20:20

22:15
22:25
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

FILMiX

Luxaren

Rozpravocka

Tandem kviz

Putovanie kalvariami
Katechézy Benedikta XVI.
Spravodajsky suhrn

Don Gnocchi, Anjel deti
(1/2)

Mikrodokument
U Nikodéma

Spravodajsky suhrn

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 13. 03. 2011

6:45
7:00
7:30
8:55
9:20
9:25
9:30
10:00

11:25
12:00
12:30
12:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Patrik: StatoCny pastier
U Nikodéma
Katechézy Benedikta XVI.
Putovanie kalvariami
Navratka

Luxaren

Svatad omsa

priamy prenos

Trapisti v Holandsku
Anjel Pana

Poézia

Svaty FrantiSek (8/26)

® - Pre deti

13:15
13:40
13:55
14:20
14:30
15:30

17:20
17:30
18:00
18:30
18:40
18:45

7 - Posunkovy jazyk

Patrik: Statocny pastier
Klbko

Centrum napadov
Mestecko nadeje
Krizova cesta

Don Gnocchi, Anjel deti
(1/2)

Navratka

Octava dies

Polton

Rozpravocka
Putovanie kalvariami

Vlastna cesta

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:25

20:50
21:00
21:40

21:50

22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Poézia

Kniha

Katechéza

Spravodajsky suhrn
Reholna abeceda

Pribeh kmena Lolo ,Sme
Bozi lud...”

Putovanie kalvariami
Veclerna univerzita

Aktualne s kardinalom
Tomkom

Moja misia - magazin:
Postéarska tele novela
(Slovensko)

Poltén klub

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Pondelok 14. 03. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:20
10:30
11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svatd omsa

vysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Patrik: Statocny pastier
Doma je doma
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Poltén klub

FILMiX

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30
13:00

13:30
14:15
15:00
15:30
15:45
16:00
16:30
16:45
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Volanie Pana

Pribeh kmena Lolo ,Sme
Bozi [ud...”

Tandem kviz

Pri kave

Octava dies
Katechéza
Poézia

Polton
Mestecko nadeje
Lectio divina
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Papezsky prelat - Mons.
V.Trstensky

Luxaren

Navratka

Spravy

Celou vetou

U Pavla

Pri kave

Pbvod cloveka - Od

velkého tresku k modrej
planéte (4/9)

Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online



Utorok 15. 03. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30

11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Moja misia - magazin:
PoStarska tele novela
(Slovensko)

Studio AHA!
Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
13:40
13:50
14:15
15:00
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Povod ¢loveka - Od
velkého tresku k modrej
planéte (4/9)

Katechézy Benedikta XVI.
Reholna abeceda
Celou vetou
Gurmanska misia

Pri kave

Vecerna univerzita
Hudobné pédium
Patrik: Statocny pastier
Vlastna cesta

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:00
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Pribeh kmena Lolo:
Nesmierna milost

Octava dies

Navratka

Spravy

Aktualne s kardinalom
Tomkom

Tandem kviz
Gurmanska misia
FILMiX

Pri kave

PapezZsky prelat -Mons.
V.Trstensky

Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 16. 03. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Mestecko nadeje

Mat tak o koliesko viac -
Lietadlo

Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
G.Verdi: Requiem

Anjel Pana

® - Pre deti

12:15
12:30

13:00
13:30
14:15
15:00
15:45
16:45
17:15
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

18:55

Papezsky prelat - Mons.

V. Trstensky
Polton

Vecerna univerzita
Pri kave

Lectio divina
Tandem kviz
Centrum napadov
Katechéza

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:25
19:55

20:00
20:10
20:20
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Zenské ortodoxné klastory
v Bulharsku

Stadio AHA!
Prehlad katolickych
periodik

Spravy

Reholna abeceda
LAJF - ZUB ZA ZUB
Vlastna cesta

Pri kave

Pribeh kmena Lolo:
Nesmierna milost
Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 17. 03. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:50

12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantiSek (8/26)
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Pavla

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

® - Pre deti

12:30

13:00
13:55
14:15
15:00

16:15
16:15
16:30
16:45

16:55
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Pribeh kmena Lolo:
Nesmierna milost’

Poltén klub
Reholnd abeceda

Pri kave

Moja misia - magazin:

Postarska tele novela
(Slovensko)

Kniha
Poézia
Klbko

18:50
18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:45
22:25

Mat tak o koliesko viac -

Metro

Octava dies
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Libanon - Kriz a polmesiac
Polton

Navratka

Spravy

Celou vetou

Lectio divina

Hudobné pédium

Pri kave

Zenské ortodoxné klastory
v Bulharsku

Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 18. 03. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:40

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Klbko

Mat tak o koliesko viac -
Televizia

Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Vlastna cesta
Vecerna univerzita

Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:15
12:30

13:00

13:30
14:15
15:00
15:15
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Kratke spravy

Zenské ortodoxné klastory
v Bulharsku

Papezsky prelat - Mons.
V.Trstensky

Lectio divina

Pri kave

BoZie Milosrdenstvo
Katechézy Benedikta XVI.
Krizova cesta

Svaty FrantiSek (8/26)
Studio AHA!

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20

21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Pbévod Cloveka - Existuje
viac nez len hmota? (5/9)

Saleziansky magazin
Navratka

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia - magazin:
Podnikatel s dusami
Katechézy Benedikta XVI.
Pri kave

Libanon - Kriz a polmesiac
Doma je doma

Spravy

Z pramena

Verzia: 2011_11 - 21.02.2026 22:00:52

& - Nedostupné online




